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                                                                                                     WYKONAWCY 

 

dot. „Wykonanie instalacji odprowadzenia wód opadowych, utwardzenie podwórka przy 

ul. Wita Stwosza – Tuwima w Słupsku.” 

 

Zamawiający na podstawie art 284 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z zm.) informuje, że dnia 6 sierpnia  

2021 roku wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Pytanie 1:  W dokumentacji załączony jest plik zawierający projekt zjazdu z ulicy Wita 

Stwosza (działka nr 2 i 3/20 obręb 13) natomiast w " Szczegółowym opisie przedmiotu 

zamówienia" zjazd i numery działek nie są wymienione. Proszę o decyzję w tej sprawie, 

ponieważ po wizji lokalnej stwierdzam, że zjazd jest wykonany. 

Odpowiedź: Zajazd jest wykonany tymczasowo (na czas prac budowlanych na działce 

1083). Zjazd należy wykonać zgodnie z załączonym projektem pn. „Szczegół zjazdu oraz 

przekrój normalny” 

Pytanie 2: Na rysunku projektowym zaznaczone są 2 drzewa do wycinki, natomiast w 

przedmiarze nie występują, proszę o decyzję odnośnie tych drzew. 

Odpowiedź : Drzewa nie występują w przedmiarze robót gdyż ewentualna wycinka drzew 

szt. 1 będzie po stronie Zamawiającego.  

Pytanie 3: Nazwa pliku zamieszczonego przedmiaru sugeruje, że wyliczenia podane są bez 

nawierzchni chodników przedstawionym na projekcie. Proszę o potwierdzenie, że chodniki te 

należy doliczyć/wykonać wraz z rozbiórką. 

Odpowiedź:  Zamówienie dotyczy zakresu prac bez chodników. 

Pytanie 4: Proszę o podanie innych ewentualnych brakujących elementów które należy 

doliczyć do kosztorysu jeśli jeszcze takie występują. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje dodatkowych elementów.   
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Termin, godziny składnia i otwarcia pozostają bez zmian.  

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ wiążącą wykonawców uczestniczących                

w przedmiotowym postępowaniu.  
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